
Za objednatele :                                                                             1                                            Za zhotovitele : 
                                 

 
DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 14.2.2022  na zhotovení stavby : 

  Rekonstrukce lesní cesty K potoku  
uzavřená ve smyslu ust. §§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění platných právních předpisů (dále též „ObčZ“), 

v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZZVZ“) 
 

 I. Smluvní strany 
1. Objednatel :       Městys Malšice 
                             se sídlem Malšice 13, 391 75 Malšice  
                               zastoupený starostkou p. Miloslavou Šebkovou MBA  
                             tel. 724 192 063,  email: starosta@email.com 
                                IČO: 00252522   /   CZ 00252522 
                             Bankovní spojení:212783393/0300 
 
2. Zhotovitel:         Aubock s.r.o. 
             se sídlem:  Poříčí 247,  373 82 Boršov nad Vltavou 
                                zastoupený jednatelem společnosti  Ing. Janem Vilánkem 
                                tel. 380 731 187  email: office@auboeck.cz 
  IČ: 26089785  DIČ: CZ26089785 
                                 Bankovní spojení: 1387359652/2700 vedený u UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia, a.s. 
                                 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 13372 
                          

 Předmět dodatku 
Předmětem tohoto Dodatku č.1 smlouvy o dílo ze dne 14.2.2022 ( dále jen „Smlouva“) na provedení stavebních prací 
v rámci akce Rekonstrukce lesní cesty k potoku je změna rozsahu předmětu díla definovaná ve Změnové listu č.1 a v 
části smluvní strany v článku zhotovitel – bankovní spojení. 
 

II. Předmět plnění 
1. Předmět smlouvy se upravuje o  vícepráce odsouhlasené oběma smluvními stranami. 
2. Druh, rozsah změn a cena  víceprací jsou podrobně uvedeny v položkovém rozpočtu změn-„ZL č.1“, který   je přílohou tohoto  
    dodatku. Všechny práce v něm uvedené jsou nezbytné k řádnému dokončení díla.  

 
III. Cena díla 

1. Cena dodatečných stavebních prací byla prověřena, jednotkové ceny odpovídají cenám uvedeným v položkovém rozpočtu, 
který tvoří nedílnou součást Smlouvy na realizaci díla, resp. cenám v místě a čase plnění obvyklým. 

2. Celková cena díla dle čl.III. odst 1 Smlouvy se upravuje následovně 
 
celková cena díla dle smlouvy( bez DPH)…………………………………………………3 252 849,76 Kč 
cena víceprací (bez DPH)……………………………………………………………………   .849 904,20 Kč 
nová celková cena díla (bez DPH) dle tohoto dodatku ke Smlouvě……………………4 102 753,96  Kč 

  DPH  (21%) ……………………………………………………………………………………. 861 578,31  Kč                        
NOVÁ CENA CELKEM včetně  DPH  ……………………………..………………………4 964 332,27 Kč  
 
 

 Závěrečná  ustanovení 
1. Ostatní ujednání Smlouvy  o dílo uzavřené dne 14.2.2022 zůstávají v platnosti. 
2. Tento dodatek č.1 se vyhotovuje v pěti (5) stejnopisech s platností originálu., z nichž tři (3) obdrží objednatel a dva (2) 

zhotovitel. 
 
Příloha č.1 – soupis prací – Změnový list č.1 
 
V Malšicích    dne ……………2023                                               V Boršově nad Vltavou   dne   ………….2023 
za   objednatele:                                                                                 za    zhotovitele : 

 
 
 
………………………………                                                                       …………………………………. 
     Miloslava Šebková  MBA                                                                              Ing. Jan Vilánek 
          starostka  Městyse                                                                               jednatel   společnosti    



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 82229 CC-CZ:
Místo: Čenkov u Malšic Datum: 20.02.2023

Zadavatel: IČ: 00252522

Městys Malšice,39175 Malšice 131 DIČ: CZ00252522

Uchazeč: IČ: 26089785

DIČ: CZ26089785

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 849 904,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 849 904,20 21,00% 178 479,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 028 384,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce lesní cesty k potoku

101 - LC K potoku

AUBÖCK s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Čenkov u Malšic Datum: 20.02.2023

Zadavatel: Městys Malšice,39175 Malšice 131 Projektant:

Uchazeč: AUBÖCK s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 849 904,20

HSV - Práce a dodávky HSV 849 904,20

    1 - Zemní práce 849 904,20

101 - LC K potoku

Rekonstrukce lesní cesty k potoku

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Čenkov u Malšic Datum: 20.02.2023

Zadavatel: Městys Malšice,39175 Malšice 131 Projektant:

Uchazeč: AUBÖCK s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 849 904,20

D HSV Práce a dodávky HSV 849 904,20

D 1 Zemní práce 849 904,20

1 K 112251101
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, 
vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 
mm

kus 20,000 346,00 6 920,00

2 K 112251102
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, 
vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 
mm

kus 60,000 631,00 37 860,00

3 K 112251103
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, 
vytrháním nebo odstřelením průměru přes 500 do 700 
mm

kus 20,000 978,20 19 564,00

4 K 462511161
Zához z lomového kamene neupraveného do 80 kg, 
bez výplně mezer

m3 554,000 1 120,00 620 480,00

celková délka úpravy  144 m - km 0,330-0,474 z toho 
:rozšíření komunikace v km 0,371-0,438 tj.67 m x 4,9 
m šířky x 0,85 m hloubka =279 m3   zbytek úpravy 77m 
x 4,2 m x 0,85 m = 274,89 m3

5 K 122252206
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 
do 5 000 m3

m3 554,000 91,80 50 857,20

6 K 162201421
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů 
kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

kus 20,000 92,10 1 842,00

7 K 162201422
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů 
kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

kus 60,000 371,20 22 272,00

8 K 162201423
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů 
kmenů, průměru přes 500 do 700 mm

kus 20,000 650,10 13 002,00

11 K 162451105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 1 000 do 1 500 m

m3 560,000 90,70 50 792,00

VV "přebytečná zemina na úpravu nezpevněných linek" 1010,50 1 010,500

12 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 554,000 47,50 26 315,00

Rekonstrukce lesní cesty k potoku

101 - LC K potoku

Strana 3 z 3


		2023-04-28T10:33:10+0200
	Ing. Jan Vilánek


		2023-05-02T12:35:00+0200
	Miloslava Šebková




